www.transprotec.de | Hotline: 0 40 / 87 08 59 78 - 0 64
Leitungs- und Schlauchwagensysteme / Cable and hose systems
Leitungs- und Schlauchwagensysteme / Cable and hose systems
Baureihe 30 KWS und 40 KWS / 30 KWS and 40 KWS series
Leitungs- und Schlauchwagensysteme von transprotec
sind in den unterschiedlichsten Industrieanwendungen
als Medienzuführungen im Einsatz. Sie sind grundsätzlich
für Flach- und Rundleitungen konzipiert. Für flüssige

the girder. The elements are simply
connected by clamping, which allows
for easy alignment of the profile rails.
KWS 40
Typ / Type
Artikel - Nr. /
Article - No.
Länge /
Length
(mm)
Gewicht /
Weight
(kg)
Material /
Material
CR-40-400 46610018 400 1,1
Stahl,
galvanisch
verzinkt /
Steel, zinc
galvanized
CR-40-600 46610019 600 1,6
CR-40-800 46610020 800 2,1
CR-40-1000 46610021 1.000 2,1
CR-40-1250 46610022 1.250 2,6
KWS 30
Typ / Type
Artikel - Nr. /
Article - No.
Länge /
Length
(mm)
Gewicht /
Weight
(kg)
Material /
Material
CR-30-400 46610013 400 0,6
Stahl,
galvanisch
verzinkt /
Steel, zinc
galvanized
CR-30-600 46610014 600 0,96
CR-30-800 46610015 800 1,26
CR-30-1000 46610016 1.000 1,57
CR-30-1250 46610017 1.250 1,95
Leitungshalter / Cable clamps
Artikel - Nr. /Article - No. Ø Leitung / Ø Cable
636016 10 - 16 (mm)
636725 17 - 25 (mm)